
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5342197-1"
№ протокола 21/06/2024-2
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010209:195
Дата публикации 21.06.2024 09:15
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 1,8757 га с кадастровым

номером 21:02:010209:195 расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
производственного цеха и склада

Дата рассмотрения заявок 21.06.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер
заявителя 1
Краткое наименование ООО
"ИНТЕХ"
ИНН 2130224929
КПП 213001001

Дата отправки
11.06.2024 08:37:50

Отказать
Основание отклонения:
Непоступление задатка на дату
рассмотрения заявок на участие в
аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер
заявителя 2
ФИО Митрофанов Степан
Викторович
ИНН 212710884053

Дата отправки
20.06.2024 14:12:41

Допустить

Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона только
одного заявителя

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMylBJiWRWdEhzIJlluH6uec5MxjiF9qQa0ZhKXgBp9Zn4Q&fi=1453882
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhjXh1Xdl-kgCHTHqkIErzJGBY7KL17RKO1DDMH4yRS5vg&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLVimWhUqnWX_ywj1UgLAhjXh1Xdl-kgCHTHqkIErzJGBY7KL17RKO1DDMH4yRS5vg&fi=2019529
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKu8cNOlTsj0BQzJq2PdAhZG159UhtOHa0OeT8u0RhMurUwNDg2WXHafW_a9-pmYdw&fi=2149396
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKu8cNOlTsj0BQzJq2PdAhZG159UhtOHa0OeT8u0RhMurUwNDg2WXHafW_a9-pmYdw&fi=2149396



